ملکہ نے کہا تم کیک کھاؤ۔
آخر ان عظیم الشان محلات پر عظیم اور طاقتور
بادشاہوں کی بادشاہی اس وقت اپنے اختتام کو پہنچی

(مسلل صفحہ 2 پر)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل
ایڈیٹر: عبدالسمیع خان
Web: http://www.alfazal.com
Email: editor@alfazal.com

ہفتہ 8 جنوری 2005ء 26 ذیقعد 1425 ہجری 8 ص 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 7

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کا دورہ فرانس

فرانس کے شاہی محل میں حضور انور کی عزت افزائی، مجالس عاملہ کو ہدایات

رپورٹ: مكرم عبدالمجيد طاهر صاحب

کیا گیا۔ جب کہ عام حالت میں گاڑیاں بیرونی گیٹ
سے اندر نہیں جاسکتیں۔